*1020001092*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101#7524

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月1日

發文字號：桃教中字第1020011374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0011374A00_ATTCH1.pdf、0011374A00_ATTCH2.DOCX)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館舉辦「公仔總動員－海洋堂經典

鉅獻」特展相關訊息供參，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館102年2月26日科展字第10203000

730號函辦理。

二、旨揭特展由駿騰創意行銷股份有限公司與國立臺灣科學教

育館共同主辦，將於102年3月30日至102年6月12日於國立

臺灣科學教育館展出。

三、票價資訊：

(一)現場：全票250元、優惠票220元（學生憑證）、身障人

士陪 同者票（限一人）125元。

(二)校園優惠票：成人、學生均為160元（現場不販售，不

限持 票資格，平、假日皆可使用）。

(三)免費：90公分以下兒童（需大人持票陪同）、身障人士

憑 證、65歲以上長者憑證。

四、本案聯絡人：駿騰創意行銷股份有限公司活動推廣部，優

惠預購服務專線：(02)2265-9935李小姐，傳真：(02)226

5-9943。

9

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附原函影本及活動優惠訂購單各1份。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-03-04
10:31:04